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Tirana pasi ka gjetur dhe zyrtarizuar Gugash Maganin e ka zyrtarizuar ate perpara ekipit dhe
mediave. Tekniku qe zevendesoi Alpin Gallon e larguar, te henen ka nisur stervitjen me
skuadren bardheblu. Ka takuar lojtaret, eshte prezantuar perpara mediave dhe me pas ka nisur
stervitjen duke kryer plot dy te tilla ne diten e tij te pare si trajner. Magani ka zgjedhur Roland
Dervishin si ndihmesin e tij dhe te dy se bashku synojne te shpetojne Tiranen nga renia ne
kategorine inferiore.
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